SECRETARIA LEGISLATIVA

REQU E R IM E N TO

Assunto: Solicitando ao prefeito informar quando os dentistas irão voltar a atender no

Posto de Saúde do Bairro Rebelo.

Requeiro à Mesa, na forma regimental e consultado o

Plenário, oficie-se ao Exmo. Sr. Prefeito para que através do setor competente da

Municipalidade informe quando os dentistas irão voltar a atender no Posto de Saúde do

Bairro Rebelo, considerando que, após o término da reforma, o atendimento médico já

retornou ao local, mas o atendimento odontológico ainda continua sendo realizado na

UBS Dra. Helena Garcia Muller.

Sala das Sessões, assinado e datado eletronicamente.

PEDRO SANTOS

Vereador – PL

		2025-02-28T11:01:11-0300
	JOSE PEDRO DOS SANTOS SOARES:36045057805